
Podmínky výběrového řízení:
ústní pohovor s uchazečem,
interpretace libovolné skladby (cca 4 min.),
modelová ukázka práce s žákem,
hra z listu s modelem (korepetice)

Ředitel Základní umělecké školy „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6
vyhlašuje

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

UČITEL(KA) HRY NA KLAVÍR
s povinností korepetice

úvazek 0,7 - 1 od 1. 9. 2025

Hledáme:
učitele dětí, který se orientuje v moderní klavírní pedagogice. Pedagoga, pro něhož je důležitá
tvůrčí činnost a radost z růstu dovedností dětí. Kolegu, který se rád zapojí do práce kolektivu školy.

Požadavky:
absolutorium konzervatoře nebo VŠ v oboru hra na klavír. Další vzdělání, specializace a praxe
v oblasti ZUŠ vítána.

Máte-li o nabízenou pracovní pozici zájem, zašlete do 11. června 2025
svou nabídku se strukturovaným profesním životopisem na email: zus-zerotin@zus-zerotin.cz
Výběrové řízení proběhne dle domluvy v termínech 13. 6. a 16. 6. 2025; 9.00 - 11.00 hodin.

RACOVNÍ MÍSTO


